Taquaritinga, 21 de outubro de 2020.

Ofício nº 433/2020
Ref.: Requerimento nº 188/2020

Ilustríssima senhora,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento desta

PRESIDENCIA apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo,

para que encaminhe a essa Casa de Leis, em tempo hábil, em carga, o

processo/prontuário de aposentadoria do servidor público Sr. Edson Luiz Cândido, e

informe se no cálculo para o benefício da aposentadoria estão embutidas as

gratificações, FG e insalubridades que recebia durante o período de efetividade na

Prefeitura Municipal.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de outubro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Ilma. Senhora
Aparecida Luzia Girotto
Superintendente do IPREMT
Taquaritinga-SP